Indicação    n.°  139/2017

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno dessa egrégia

Casa de Leis, juntamente com o setor competente, a necessidade urgente de transporte

escolar para os estudantes que residem no Bairro Iandara, que enfrentam sérios

problemas para frequentarem as escolas do município.

O bairro não possui uma linha de ônibus, dificultando o acesso até

Dracena.

Tendo em vista a preocupação com o bem estar dos munícipes residentes

neste bairro, espera-se atendimento em breve.

   SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”

Dracena, 13 de fevereiro de 2017.

Victor S. Almeida Palhares

= Vereador - PP =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 13 de fevereiro de 2017.

_________________________
Rodrigo Rossetti Parra

= Presidente =